АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛЬСКОЕ»

Распоряжение

от «12» марта 2021г.                           № 2а
с. Никольск

«О назначении руководителя УКП»

1. Руководителем УКП (учебно-консультационный пункт) назначить главу МО СП «Никольское»  И.А.Калашникова.
          2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Никольское»                                              И.А.Калашников.